Lista Laureatéw V Edycji Konkursu "Edukujemy-Pomagamy"” Grupa: Przedszkola/Ztobki

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Przedszkole Niepubliczne "Stoneczna Pigtka" nr 5
Miejskie Przedszkole Samorzgdowe
Przedszkole nr 83
Przedszkole nr 14 "Mali Piastowie"
Zespot Szkolno - Przedszkolny [
Przedszkole Publiczne
Przedszkole w Michowie
Przedszkole Samorzgdowe
Miejskie Przedszkole nr 1 Lesne Skrzaty
Szkota Podstawowa im. pptka Wtodzimierza Kowalskiego!- Przedszkole
Przedszkole Publiczne nr 5
Przedszkole Gminne im. Jana Pawfa Il [
Zespo6t Szkolno-Przedszkolny w Lysej Gorze
Przedszkole Samorzgdowe nr 65
Samorzgdowe Przedszkole Publiczne "Parkowe Skrzaty"
Miejskie Przedszkole nr 37 POZYTYWKA
Przedszkole Miejskie nr 1 im. Krasnala Hatabaty |
Przedszkole Miejskie nr 3 Niezapominajka
Przedszkole Gminne w Kramsku
Przedszkole Samorzadowe [

Spoteczne Przedszkole im. Stanistawa Moniuszki

Swidnicka 41
Pyzderska 7
Stanistawa Dabka 35
os. Jagiellonskie 33
Al. Prymasa Wyszynskiego 10
Dworcowa 4
Strazacka 3
Koscielna 2
Brzechwy 2
Klasztorna 3
Piekna 11
al. Stoneczna 30
tysa Gora 275
tagodna 12
Piotrowice 94a
Wegierska 9
Mickiewicza 11
Gustawa Sommera 16
Koninska 20
Szkolna 2

Stone 72

58-200

62-410

80-180

62-200

62-420

86-150

21-140

86-120

42-660

62-130

47-100

38-440

32-853

15-757

23-107

65-941

73-150

87-500

62-511

05-430

57-350

Dzierzoniéw
Zagoréw
Gdansk
Gniezno
Strzatkowo
Osie
Michow
Pruszcz
Kalety
Goftancz
Szymiszow
Iwonicz-Zdroj
tysa Gora
Biatystok
Strzyzewice
Zielona Gora
tobez
Rypin
Kramsk
Celestynow

Kudowa Zdr¢j
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Przedszkole nr25 [
Przedszkole Miejskie Bajka [
Przedszkole Samorzadowe
Przedszkole Publiczne w tambinowicach
Przedszkole Publiczne
Przedszkole nr 110 im. Warszawskiej Syrenki
Przedszkole nr 9 "Lesne Ludki"
Przedszkole Miejskie nr 47
Przedszkole Publiczne
Niepubliczne Przedszkole Specjalne "DOBRY START"
Zespot Placowek Oswiatowych w Leopoldowie
Przedszkole Miejskie " Bajkowy Ogréd”
Przedszkole Samorzgdowe Fantazja w Kwaczale
Gminne Przedszkole Publiczne
Przedszkole Samorzgdowe nr 45 "Chatka Kilkulatka"
Przedszkole nr 117 "Fiotkowa Kraina"
Przedszkole w Nakle Slgskim
Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 1 Przedszkole Miejskie nr 3
Miejskie Przedszkole nr 3 "Wesota Tréjeczka"
Samorzgdowe Przedszkole w Smetowie Granicznym [
Publiczne Przedszkole "Pluszowy Mi$" w Zelechowie

Przedszkole nr 1 "Bajka"

T.Boya Zelenskiego 4a
Jasna 38
Nowa 4
Szkolna 18
Szkolna 22
Bystrzycka 38
Radosna 4
Deczynskiego 24
Bystra Podhalanska 401
Kazimierza Wielkiego 12
Leopoldow, Zielona 1
Pocztowa 6a
Kwaczata, Jana Pawia Il 45
Wolnosci 54
Generata S. Sosabowskiego 6
Fiotkowa 7A
Kosciuszki 13
Stara Droga 39
Stowackiego 16
Brzozowa 3
Ogrodowa 1

Janusza Korczaka 8

00-621

62-230

64-020

48-316

83-207

04-928

62-200

91-867

34-235

47-100

08-500

57-120

32-566

48-231

15-182

53-239

42-620

57-401

37-600

83-230

08-430

08-400

Warszawa
Witkowo
Czempin

tambinowice
Kokoszkowy
Warszawa
Gniezno
todz
Bystra Podhalanska
Strzelce Opolskie
Ryki
Wigzow
Alwernia
Lubrza
Biatystok
Wroctaw
Nakio Slgskie
Nowa Ruda
Lubaczéw
Smetowo Graniczne
Zelechow

Garwolin



44 Przedszkole w Bliznem Blizne 123 36-221 Blizne
45 Niepubliczne Przedszkole Anglojezyczne " Teczowa Kraina "] Matejki 8B 86-032 Niemcz
46 Zespot Szkét im Jana Pawia Il Publiczne Samorzgdowe Przedszkole Pobiedno 105 38-505 Pobiedno
47 Gminne Przedszkole Tatrzanska 20 74-120 Widuchowa
48 Miejskie Przedszkole nr 22 "KRAINA EKOLUDKOW" Porzeczkowa 34 65-790 Zielona Gora
49 Przedszkole Miejskie nr 25 Moscickiego 21 43-600 Jaworzno
50 Przedszkole Niepubliczne o profilu Artystyczno Sportowym "Bajka" Grunwaldzka 1 A 89-600 Chojnice
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51 Przedszkole Specjalne nr 7 Rotmistrza Witolda Pileckiego 3 58-100 Swidnica
52 Przedszkole Publiczne nr 3 im. Jasia i Malgosi Oddziat Przedszkolny Stara Géra 14 56-200 Géra
53 Przedszkole Samorzgdowe Przygorze 207a 57-431 Woliborz
54 Zespoét Szkolno-Przedszkolny Oddziaty Przedszkolne Aleja Wojska Polskiego 8 11-210 Sepopol
55 Przedszkole Samorzagdowe [ Wolibdérz 106 57-431 Wolibérz
56 Przedszkole Publiczne im. Juliana Tuwima Porgbka Uszewska 330 32-854 Porgbka Uszewska
57 Przedszkole Miejskie nr 3 Opolska 28 10-626 Olsztyn
58 Przedszkole Niepubliczne Kraina Malucha Radkowska 22 57-402 Nowa Ruda
59 Przedszkole Gminne w Urszulinie Szkolna 23 22-234 Urszulin
60 Miejskie Przedszkole nr 85 Kwiatkowskiego 20 40-824 Katowice
61 Przedszkole Miejskie nr 32 Arki Bozka 19 41-910 Bytom
62 Przedszkole Miejskie nr 52 Witkiewicza 1 41-219 Soshowiec
63 Katolickie Przedszkole im. Ks. Franciszka Blachnickiego Sitarska 25 15-850 Biatystok
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Przedszkole nr 43
Ztobek Miejski nr 1

Niepubliczne Przedszkole Mali Giganci

Samorzadowe Przedszkole z Oddziatami Integracyjnymi nr 1 im. Wandy Chotomskiej

Przedszkole nr 33 [

Przedszkole Gminne w Chotomowie
Przedszkole Samorzadowe nr 3 z Oddziatami Integracyjnymi
Przedszkole Publiczne
Zespo6t Szkolno-Przedszkolny Gminne Przedszkole im. Kazimierza Wielkiego
Przedszkole Niepubliczne "Osiedlowe Skrzaty" [
Przedszkole nr 8
Przedszkole Owocowy Zautek
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Renskiej Wsi
Gminne Przedszkole [J
Przedszkole Samorzgdowe im. Misia Uszatka
Prywatne Przedszkole Piraciki
Przedszkole Publiczne nr 2
Publiczne Przedszkole nr 2 "Akademia Pana Kleksa"
Przedszkole Miejskie nr 39
Przedszkole Akademia Wyobrazni

Przedszkole Publiczne nr 62 "Basniowe" [

Publiczne Przedszkole

Majora Stabego 2
Ktodzka 7
Chetmonskiego 13
0s. Piastowskie 73
Krolewiecka 35
Kwiatowa 1
Ro6zana 18
Mtynska 8
Binarowa 458
Kosciuszki 12
Doliny Mietusiej 21
0Os. Gruszkowe 1
Raciborska 27
Rodzinna 1
Ciechanowska 17
Bogustawskiego 58
Kosciuszki 1
Al. Legionéw 7
Wierzbowa 6F
Widokowa 2
Jasna 74

Naramice 125

80-298

57-402

08-110

64-000

82-300

05-123

29-100

59-620

38-340

63-000

43-316

62-035

47-208

43-210

09-120

62-002

59-900

08-400

91-426

44-321

70-784

98-350

Gdansk
Nowa Ruda
Siedlce
Koscian
Elblag
Chotomow
Wtoszczowa
Gryfow Slgski
Biecz
Sroda Wielkopolska
Bielsko-Biata
Btazejewo
Renska Wies
Kobior
Nowe Miasto
Suchy Las
Zgorzelec
Garwolin
todz
Marklowice
Szczecin

Biata
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Miejskie Przedszkole nr 12
Przedszkole Samorzadowe nr 3 im. Ewy Lewanskiej
Przedszkole nr 34 im. Marii Konopnicka [

Przedszkole Miejskie Bajka w Witkowie
Przedszkole nr 50
Przedszkole Publiczne w Suszcu
Przedszkole nr 13 "Gniazdo Orlat"
Publiczne Przedszkole Zielony Wiatraczek [

Przedszkole Miejskie nr 124

K.I.Gatczynskiego 30
Niepodlegtosci 27
Jagiellonska 12
Powstancow Wielkopolskich 17
Hirszfelda 11
Sw. Jana 70
Paczkowskiego 11
Mieszka | 51

Cieszynska 16

95-100

88-150

80-371

62-230

02-776

43-267

62-200

05-230

93-554

Zgierz
Kruszwica
Gdansk
Witkowo
Warszawa
Suszec
Gniezno
Kobyika

todz

GRATULUJEMY!




